
jID: PCR04ETRpo91177981

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-137936-11/ČJ-2020-0400VZ

Uzavřená v souladu s § 2079 a násl. a § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

SIdlo:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
751515Í7
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710
plk. Ing. Petr Stuchl, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Veronika Hahnová, referent majetkové správy OMTZ
odboru správy majetku KŘP-U

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Hrbovická 155/14, 400 01 Ústi nad Labem
00011754
CZ00011754
Daniel chudý, Daniel Matkovič - na základě plné moci
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2113539415/2700
Daniel Matkovič

vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 411

,,DODÁVKY TECHNICKÝCH PLYNU A PRONÁJEM TLAKOVÝCH LAHVÍ
2020-2024"



f
m

Článek ||.
Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodávat na základě dňčích objednávek na vlastní náklad
a nebezpečí, včas a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě
sjednaných, předmět koupě: technické plyny, a to dle krycího listu, který tvoří přIlohu č. 1 této
smlouvy, a ve kterém je obsažena technická specifikace těchto předmětů o jejich druhu a ceně
(dále jen také ,,zboží" nebo ,,technické plyny"), spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a
příslušenstvím, které se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této smlouvy
(dále souhrnně jen ,,zboží") a převést zboží do vlastnictví kupujÍcÍho.

2. KupujÍcÍ se zavazuje, za podmínek sjednaných v této smlouvě, řádně a včas dodané zboží převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

3. prodávající se dále zavazuje poskytnout kupujÍcÍmu k užÍváni tlakové lahve (podle jednotlivých
druhů objednávaných plynů) spolu se všemi doklady a dokumenty potřebnými k jejich užívání
(např. návody) (dále jen ,,lahve" nebo také ,,předmět nájmu").

4. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných v této smlouvě, lahve převzít a zaplatit za jejich
užíváni sjednanou cenu dle ČI. Ill. této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět
koupě s|ouŽÍCÍ k nerušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy,
tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné
činnosti.

6. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucI z této smlouvy jsou si
smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.

Článek Ill.
Nájemné, kupní cena a platební podmínky

1. Nájemné za poskytnuti všech lahví dle této smlouvy za celou dobu nájmu, tj. za dobu od
předání předmětu nájmu kupujícímu dle potvrzeného předávacího protokolu A do 31. 12. 2024,
V r

CIňL

Nájemné bez DPH:
DPH 21 %:

51 840,00 Kč
10 886,40 Kč

Nájemné vC. DPH: 62 726,40 Kč
Nájemné za poskytnuti lahvi zahrnuje veškeré náklady spojené s nájmem lahvi (dopravu do místa
plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako nejvýše přípustné, které nelze překročit. Jeho
úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH do zaplacení nájemného.

2. Nájemné za poskytnutí lahví do užíváni kupujÍcÍho bude zaplaceno na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného prodávajícím po převzetí předmětu nájmu kupujíckn dle potvrzeného
předávacího protokolu_A, jehož kopii prodávajÍcÍ přiloží k faktuře. Nájemné bude zaplaceno na
celou dobu nájmu, tj. za dobu od předání předmětu nájmu kupujÍcÍm dle potvrzeného předávacího
protokolu do 31. 12. 2024. Fakturu na úhradu nájemného lze vystavit a doručit nejdříve v den
předání předmětu nájmu kupujícím dle potvrzeného předávacho protokolu a doručena musí být
bez zbytečného odkladu, tj. do 15 dnů od předání předmětu nájmu kupujícímu dle potvrzeného
předávacího protokolu, na adresu KŘP-U, Odbor správy automobilního majetku, Lidické nám.
899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

3. Kupní cena zboží bude vždy stanovena v souladu s cenami jednotlivých položek zboží
uvedenými v krycím listu, není-li touto smlouvou stanoveno jinak (viz odst. 14 a 15 tohoto
článku smlouvy). Cena zboží uvedená v příloze č. 1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena
nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby
DPH.

2



ŕ 4. Smluvní strany se dohodly, že maximálni hodnota plnění na základě této smlouvy za celou
dobu její platnosti ze strany prodávajÍcÍho (a tomu odpovídajÍcÍ plnění ze strany kupujÍcÍho)
činí 440.000,- KČ bez DPH, 92.400,- KČ DPH, tj. celkem 532.400,- KČ včetně DPH (dále jen
,,maximální hodnota plnění"). prodávajÍcÍ není oprávněn poskytnout kupujícimu plněni nad
maximální výši plnění dle tohoto odstavce smlouvy a kupujÍcÍ není oprávněn po prodávajícim
takovéto plněni požadovat. prodávající bere tuto skutečnost na vědomí a je si vědom, že jakékoliv
plnění z jeho strany nad maximální výši plněni mu nebude ze strany kupujÍcÍho proplaceno a bude
prodávajícímu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.
Do maximální hodnoty plnění se započítává též nájemné za užÍvání předmětu nájmu dle odst. 1
tohoto článku smlouvy.

5. Kupní cena bude zaplacena vždy na základě dňčich daňových dokladů (dále jen ,,faktura")
vystavených prodávajíchn po převzetí zboží kupujÍcÍm dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii
prodávající přiloží k faktuře. Dňčí fakturu lze vystavit a doručit nejdříve v den řádně dodaného
zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu, tj. do 15 dnů
od potvrzení dodacího listu, na adresu KŘP-U Odbor správy majetku, Odbor materiálně-
technického zabezpečení, Lidické náměstí 899/9, Ústi nad Labem 401 79. Závěrečná faktura
musí být doručena nejpozději do 21. prosince 2024.

6. V případě prodlení prodávajÍcÍho s vyhotovením a odeslánIm faktury (výzvy k zaplaceni) je
prodávajÍcÍ v prodlení věřitele ve smyslu § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury
se v zájmu zachováni právní jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho roku
ode dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

7. Faktura vystavená prodávajichn musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť' vyčis|ení
ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít náležitosti dle § 29
odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura
nesmí obsahovat vÍce jak 99 položek.

8. Faktura na úhradu kupní ceny zboží a dodací list musí být vyhotoveny tak, aby bylo možno
zkontrolovat dodané zboží. Faktura na úhradu kupní ceny zboží musí obsahovat číslo položky
uvedené v krycím listu, název dodaného zboží totožný s názvem uvedeným v krycím listu
v jednotlivých položkách. Dále musí faktura na úhradu kupní ceny zboží obsahovat totožné měrné
jednotky jako v krycím listu.

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujícknu. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury dodané v období
od 20. prosince daného kalendářního roku do 28. února nás|edujÍcÍho kalendářního roku činí 60
kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

10. Pokud kupující uplatni právní nárok na odstranění vady zboži/předmětu nájmu ve lhůtě splatnosti
faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit fakturovanou částku.
Okamžikem předáni zboži/předmětu nájmu po odstraněni vady kupujícímu začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 9 tohoto článku smlouvy.

11. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
12. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
9 tohoto článku smlouvy.

13. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že kupní cena stanovená pro jednotlivé objednané zboží
bude v době dodání zboží v souladu s platnými právními předpisy upravujíchni cenovou tvorbu
v České republice.

14. Prodávající prohlašuje, že cena, za kterou bude zboží dodáno, nebude méně příznivá, než cena,
za kterou bude ve stejné době nabízet stejné zboží v podobném množství ostatním zákazníkům,
včetně případných slevových akcí, speciálních bonusů, cenových výhod apod. Na základě těchto

3



t skutečností, se cena uvedená v příloze č. 1~této smlouvy snižuje bez nutnosti další dohody
smluvních stran, resp. kupujichnu vzniká v příslušném rozsahu pro dodání zboží na základě
konkrétní objednávky nárok na poskytnutí slevy oproti ceně uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,
a to automaticky na základě shora uvedených skutečností.

15. V případě shora uvedených slevových akcí, speciálních bonusů, cenových výhod apod. se
prodávajÍcÍ zavazuje odečíst kupujícimu od kupní ceny zboží slevu, na kterou mu vznikl na
základě těchto skutečnosti nárok, a to i pokud kupující prodávajIcího k odečtení slevy nevyzve či
nevyčish její konkrétni výši. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sleva byla vyčíslena správně.

16. Kupující nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanoveni § 5 odst. 4 zákona č, 235/2004 Sb. o DPH.

Článek lV.
Podmínky předání předmětu nájmu

1. Místem plněni je provozovna prodávajÍcÍho na adrese: Hrbovická 155/14, 400 01 Ústí nad Labem
- Předlice, s výjimkou uvedenou v odst. 5 tohoto článku smlouvy.

2. Prodávající je povinen předat kupujícknu do užíváni předmět nájmu v místě plnění nejpozději při
předáni příslušného zboží objednaného postupem dle ČI. V. této smlouvy. V případě prodlení
prodávajÍcÍho s dodáním a předáním předmětu nájmu kupujícímu je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujichru smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z nájemného včetně DPH dle ČI. Ill. odst.
1 této smlouvy, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět nájmu ve sjednaný termín v místě plnění převzít. O předání
předmětu nájmu kupujícímu bude prodávajíchn vyhotoven předávací protokol (dále jen ,,protokol
o předánI_A") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje provádět na základě výzvy kupujíciho doručené na e-mailovou adresu
prodávajÍcÍho uvedenou v ČI. l. této smlouvy provádět běžnou údržbu a opravy předmětu nájmu.

5. U položky č. 9 (helium) uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (krycí list) je poskytovatel povinen
dodat/vyměnit láhev maximálně do 60 minut od odpojeni láhve a znovu připojit v sídle objednatele
uvedeném v ČI. I této smlouvy.

6. KupujÍcÍ je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po uplynutí sjednané doby trvání této smlouvy
předat v místě plnění předmět nájmu zpět prodávajícímu. Konkrétni termín předáni předmětu
nájmu prodávajicimu bude domluven telefonicky, o čemž bude vyhotoven písemný záznam.

7. prodávající se zavazuje předmět nájmu ve sjednaný termín převzít od kupujÍcÍho zpět. O předáni
předmětu nájmu zpět prodávajíchnu bude prodávajÍcÍm vyhotoven předávací protokol (dále jen
,,protokol o předán1_B") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu. V předávacím
protokolu je prodávajícI povinen uvést veškerá poškození předmětu nájmu, které předmět nájmu
vykazuje v době jeho předáni zpět prodávajÍcÍmu. KupujÍcÍ neodpovídá za "škodu na předmětu
nájmu, jež nebude uvedena prodávajÍcÍm v protokolu o předán1_B.

Článek V.
Objednávky a podmínky dodání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí z této
smlouvy, jinak je plněni vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou při předání zboží; způsobilé k naplnění
stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, v originálním balení výrobce, kompletnI, včetně
všech dokumentů a dalších součásti věci a přís[ušenstvÍ; v přesně stanoveném množství a
rozsahu a technické specifikaci; se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě
přinejmenším sjednané; sp|ňujÍcÍ všechny příslušné |egis|ativní či technické normy (ČSN,

4



t "

prohlášení o shodě apod.) nutné pro jeho použNání v podmínkách ČR; dodané na sjednané místo
plnění v souladu s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. Prodávající je povinen dodávat zboží na základě dňčích písemných objednávek kupujÍcÍho, a to
za podmínek stanovených v této smlouvě a dHčI objednávce. KupujÍcÍ vystaví prodávajlcknu
závaznou objednávku zboží v písemné formě prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou
adresu prodávajÍcÍho uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této smlouvě.
5. Místem plněni, nenI-Ii stanoveno jinak, je provozovna prodávajÍcÍho na adrese: Hrbovická

155/174, 400 01 Ústi nad Labem - Předlice.
6. Každá objednávka bude obsahovat:

a) název/obchodní firmu/lČ prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
b) sÍd|o/misto podnikáni prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
C) číslo objednávky,
d) datum vystavení objednávky,
e) zboží určené dle druhu a čísla položky uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy,
f) množství požadovaného zboží.

7. prodávající je povinen zabezpečit přijímáni objednávek v pracovni dny do 16:00 hodin.
8. Prodávající je povinen připravit zboží v místě plnění k odběru vždy do 5 pracovních dnů od

jeho objednání kupujícím a předat je kupujíchnu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Takovéto odlišné ujednání dodací lhůty musí být podloženo objektivními důvody, je nutné jej vždy
učinit v písemné formě a je oprávněna jej schválit pouze osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních za kupujÍcÍho. Potvrzeni objednávky musí ze strany prodávajÍcÍho proběhnout
nejpozději do 1 pracovního dne od jejího zaslání kupujícím. V případě prodlení prodávajÍcÍho
s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit kupujíchnu smluvní
pokutu ve výši pěti setin procenta z maximální hodnoty plněni dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy
včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9. Smluvní strany se dohodly, že dodání zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě plněni, tj.
naplněním příslušných lahví technickými plyny dle objednávky, které má kupujÍcÍ v pronájmu a
které je povinen do místa plnění dopravit.

10. Smluvní strany se dohodly, že za kupujícího je oprávněna vystavovat objednávky: Veronika
Hahnová, přičemž je
zmocněna také k převzetí a předání předmětu nájmu (příp. jiné osoby uvedené v objednávce),
převzetí zboží v místě plnění, k uplatněni práv vyp|ývajících z odpovědnosti za vady a veškerým
úkonům s tímto spojeným. Kupující je oprávněn tyto osoby měnit písemným oznámením
prodávajícknu. Tato změna je platná od okamžiku, kdy je oznámeni doručeno prodávajichnu.

11. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ je oprávněn objednávku do 3 pracovních dnů ode dne
objednání zboží stornovat, a to i jen částečně. Uvedené právo je kupujIci oprávněn využít zejména
v případě, že bylo zboží objednáno omylem a nebude mu za stornování objednávky v uvedené
lhůtě účtován žádný poplatek.

12. Kupující se zavazuje prodávajícím řádně dodané zboží na základě dílčích písemných objednávek
převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy.

13. O předání a převzetí zboží bude prodávajÍcÍm vyhotoven obouStranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech předávaných dokumentů, a to v jednom
(l) vyhotovení s platností originálu pro každou smluvní stranu. Dodací list za kupujÍcÍho jsou
oprávněny podepisovat osoby uvedené v odst. 10 tohoto článku smlouvy. Při přejímce zboží bude
kupujíchn provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"). Pokud
prodávající nebude přítomen po celou dobu přebíránÍ zboží, potvrdí kupujÍcÍ dodací list
s dovětkem, že zboží bylo bez zjevných vad převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne
následně v průběhu 5 dnů od dodání zboží. O výsledku kontroly bude prodávajÍcÍ písemně
vyrozuměn. V případě zjištění vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání zboží

5



V
l' prodávajícím a převzetí zboží kupujícím za současného potvrzení dodacího listu ve

sjednaném místě a čase plnění za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či
nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

14. Dodací list bude obsahovat minimálně tyto údaje:
a) jméno/název/obchodní firmu/lČO prodávajícího a kupujícího,
b) byd|iště/misto podnikánUsIdb prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho,
C) adresa místa plněni,
d) číslo objednávky, datum jejího vystaveni,
e) zboží určené dle druhu a čísla položky uvedeného v přIloze č. 1 této smlouvy,
f) množství dodaného zboží,
g) cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu

zboží, a to jak bez DPH, tak včetně DPH,
h) datum dodáni zboží,
i) seznam předávaných dokumentů dle odst. 19 tohoto článku smlouvy a ČI. X. odst. 2 této

smlouvy.
15. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od

prodávajÍcÍho. Ukáže-li se, že nebylo dodáno, řádně, platí, že vlastnické právo kupujÍcÍho
nevzniklo.

16. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro vyúčtováni
ceny dodaného zboží. Bez potvrzeného dodacího listu nemá prodávajÍcÍ nárok na zaplaceni ceny
zboží.

17. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny zboží uvedené
na dodacím listu, ale pouze k potvrzeni množství a druhu zboží a termínu dodání. Cena uvedená
na dodacím listu má pouze informativní charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na
faktuře za dodané zboží a cenami uvedenými za zboží v přIloze č, 1 této smlouvy.

18. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v souladu s obvyklými technickými podmínkami, specifikacemi
a technickými a uživatelskými standardy. Při dodání zboží je prodávajÍcÍ povinen respektovat
ustanoveni příslušných norem EN ČSN nebo jejich části, které byly oprávněným orgánem
prohlášeny za závazné. Zboží se prodávajÍcÍ zavazuje dodávat nové, nepoužité, s dobou
exspirace minimálně 24 měsíců ode dne dodání.

19. Dodávané zboží musí splňovat všechny legidativni normy (ČSN, prohlášenI o shodě apod.) nutné
pro jeho použÍvání v podmínkách ČR.

20. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží na základě dňčích objednávek vždy jednorázově. Částečné
plnění dňčích objednávek nebude ze strany kupujÍcÍho akceptováno.

21. Pro případ dodání většího množství zboží než uvedeného v objednávce se smluvní strany
výslovně dohodly, že se přebývající (kupujIcím neobjednané) množství zboží nestává předmětem
kupní smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujÍcÍm, zůstává přebývajícI zboží ve
vlastnictví prodávajÍcÍho a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno..

22. KupujÍcÍ se nezavazuje k výhradnímu odběru zboží od prodávajicIho ani k čerpání v plné
výši předpokládaného množství zboží uvedeného v příloze smlouvy. KupujÍcÍ není povinen
vyčerpat celkový limit pro plněni dle této smlouvy uvedený v ČI. III. odst. 4 této smlouvy.

Článek VI,
Vady zboží a předmětu nájmu

1. Plněni je vadné, nebylo-li zboži/předmět nájmu dodáno řádně. Práva z vadného plnění v rámci
dodání zboží vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku
a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a že
prodávající plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
ani do jiných práv třetích osob.

6



3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží bezprostředně při jeho předání, pokud nebude
dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-li dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady
plnění jinak očividné (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí
zboží vytkne vadu tím, že důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je prodávajÍcÍ povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajÍcÍho dodat zboží
kupujicknu za podmínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou sjednaném.

4. projeví-li se vada plněni až po protokolárním předání a převzetí zboží a afirmativní kontrole (skrytá
vada plnění), kupujíci prodávajÍcÍho na existenci skryté vady plnění upozorní v písemné podobě.
prodávající je povinen odstranit vadu plnění požadovaným způsobem a bez zbytečného
odkladu, a to za stejných podmínek (termín a způsob odstraněni vad) jako těch sjednaných
pro reklamaci záručních vad.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem nabytí vlastnického práva ke zboží.
6. Práva z vadného plněni v rámci předmětu nájmu vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. §

2208 a násl. občanského zákoníku.
7, Prodávající prohlašuje, že předmět nájmu je bez vad ve smyslu § 2207 občanského zákoníku a

nezatížený právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 2211 a § 2212 občanského zákoníku.
8. KupujícI je oprávněn odmítnout převzetí předmětu nájmu bezprostředně při jeho předání, pokud

bude vykazovat vady (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí
předmětu nájmu vytkne vadu tím, že důvody odmítnutí převzetí uvede na předávací protokol_A a
tento nepotvrdí. V takovém případě je prodávajÍcÍ povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost
neprodlenou přepravu předmětu nájmu z místa plněni. Tímto není dotčena povinnost
prodávajÍcÍho předat kupujíchnu předmět nájmu za podmínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou
sjednaném,

9. Kupující je povinen v případě výskytu vady předmětu nájmu tuto skutečnost neprodleně písemně
oznámit prodávajichnu. Prodávající je povinen zajistit na vlastní náklady a odpovědnost
odstranění vady předmětu nájmu, případně poskytnout kupujíchnu náhradní předmět nájmu, a to
nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení vzniku vady předmětu nájmu. V případě prodlení
prodávajĹcÍho s odstraněním vady předmětu nájmu, případně poskytnutím náhradního předmětu
nájmu je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z nájemného včetně DPH dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy, a to za každý, byt' i započatý, den
prodlení.

10. V případě, že vada předmětu nájmu prokazatelně vznikla v důsledku jednání kupujícího, jež
spočívalo v nedodržení podmínek údržby a zacházení s předmětem nájmu poskytnutých
kupujíchnu dle ČI. X. odst. 2 této smlouvy, je kupujÍcÍ povinen zajistit opravu předmětu nájmu na
vlastní náklady a odpovědnost, případně uhradit prodávajÍcÍmu účelně vynaložené náklady na
opravu předmětu nájmu. Ustanovení odst. 9 tohoto článku smlouvy se v takovém případě
nepoužije.

11. Nebezpečí škody na předmětu nájmu přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí dle
předávacího protokolu_A. Nebezpečí škody na předmětu nájmu přechází zpět na prodávajÍcÍho
okamžikem převzetí předmětu nájmu od kupujÍcÍho za současného podpisu protokolu o
předán1_B. V případě prodlení prodávajÍcÍho s převzetím předmětu nájmu zpět od kupujÍcÍho
použije se pro odpovědnost za škodu na předmětu nájmu ustanovení § 1976 občanského
zákoníku,

m

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

7



V

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodáni zboží kupujicimu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávajícI, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran,
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ

povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši pěti procent z maximální hodnoty plnění dle
ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH.

Článek VIII.
Smluvní sankce a započtení

1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovenítéto smlouvy nesmí
přesáhnout 50 % z maximální hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za nedodržení termínu zaplaceni kupní ceny či její části
pouze smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý,
den prodleni se zaplacením kupní ceny.

3. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu kupujÍcÍ neodpovídá, a proto platí, že nebude
považována za prodlení kupujÍcÍho. Zároveň platí, že pozdní úhrada kupní ceny či její části z
důvodu opožděného uvolněni finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným
způsobem ze strany kupujÍcÍho.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s předáním předmětu nájmu zpět
prodávajícknu dle ČI. lV. odst. 6 této smlouvy smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z nájemného včetně DPH dle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy, a to každý, byt' i započatý, den prodlení.

5. Úročení úroků z prodlení se zakazuje.
6. V případě, že prodávajÍcĹ nedodrží jakýkoliv termín pro splnění povinnosti vyp|ývající z této

smlouvy, jehož nedodržení není postiženo povinností k uhrazení smluvní pokuty dle některého
z ustanoveni této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši dvou
setin procenta z maximální hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH, a to za
každý, byt' i započatý, den prodlení se splněním takovéto povinnosti,

7, Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

8. KupujÍcÍ je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za prodávajÍcÍm vůči kupní ceně, a to především
pohledávky smluvních pokut.

9. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky-a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je prodávajÍcÍ oprávněn započíst
svou pohledávku za kupujíchn na svůj dluh vůči kupujíchnu pouze po vzájemné dohodě
s kupujícím.

10. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajÍcÍmu započtení dluhu prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujícího, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

11. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
majetkové i nemajetkové újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož
základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran řádně plnit veškeré své
závazky z této smlouvy.

8



Článek lX.
Trvání, změna a zánik závazku

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. prosince 2024, nebo do vyčerpání
maximální hodnoty plnění dle ČI. III. odst. 4 této smlouvy, a to dle toho, která z těchto
právních událostí nastane dřive.
I v případě vyčerpání maximální hodnoty plnění zůstávají v platnosti ustanovení této
smlouvy týkajIcI se nájmu lahvi (nájem zůstává v platnosti). V této části tato smlouva
pozbude platnosti uplynutím dne 31. prosince 2024.

2. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo
doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověření pracovníci kupujÍcÍho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv
změn závazků plynoucIch z této smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou.' Podstatným porušením je zejména:
a) prodlenl kupujÍcÍho se splněním svých peněžitých závazků z této smlouvy po dobu delší než

30 kalendářních dní,
b) opakované (vÍce než 2 krát) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních

dnů,
C) prodlení prodávajÍcÍho s předáním předmětu nájmu o vÍce než 5 pracovních dnů,
d) opakovaný (vÍce než 2 krát) výskyt zjevné vady zboží při jeho předáni,
e) opakované (vÍce než 2 krát) neodstranění skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě,
f) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,
g) opakované (vÍce než 5 krát) méně závažné porušování povinností prodávajÍcÍho dle ČI. ||. této

smlouvy.
4. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

b) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
c) prodávajÍcÍ ztratí oprávnění k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávajÍcÍ povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat.

5. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv kupujÍcÍho z vadného plnění,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojÍcÍ na straně prodávajÍcÍho (zejména
odstoupením od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj.), je prodávající povinen uhradit kupujÍcÍmu částku ve výši patnácti
procent z maximální hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst, 4 této smlouvy včetně DPH jakožto paušální
náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní újmy. _

7. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv, bez udání důvodů," s třicetidenní (30)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujÍcÍho
vážně ohroženy.

8. ProdávajÍcÍ je povinen v případě předčasného skončeni trvání této smlouvy vrátit kupujícImu
alikvotní výši kupujicim uhrazeného nájemného za užívání předmětu nájmu.

9. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností

9



Tz této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce

smlouvy je neplatné.

Článek X.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti a
kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dodání zboží
(záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinen prodávajÍcÍ
odstranit požadovaným způsobem.

2. prodávajÍcÍ je povinen kupujícknu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s výrobky a materiály (včetně předmětu nájmu), jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za
výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými reklamačními
nároky uplatňuje kupujÍcÍ prodávajícímu písemně (poštovní styk, elektronicky na e-mailové adrese
prodávajÍcÍho uvedeni v ČI. l. této smlouvy) bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. prodávajÍcÍ
je povinen sdělit kupujícknu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do
5 pracovních dnů od jejich doručeni. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává v plném rozsahu.
Odstranění vad stanoveným způsobem provede prodávajÍcÍ bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamace záručních a skrytých vad zboží budou vždy
odstraněny dodáním zboží nového. V případě dodáni nového zboží namísto zboží
reklamovaného počíná běh nové záruční doby od počátku.

5. V případě nesplnění terminu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plněni je prodávajÍcÍ
povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši dvaceti pěti setin procenta z maximálni
hodnoty plnění dle ČI. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlenI,

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plněni i s uplatněním reklamace (zejména
dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávajÍcÍ.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem a zákonem o majetku České republiky.
V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řidI především
občanským zákoníkem. KupujicI uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňovánI veřejného zájmu. prodávajÍcÍ uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

3, prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části
ceny zboží, popř. k poslednknu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno inso|venční řízení a není v úpadku. Jestliže se toto prohlášenI prodávajÍcÍho ukáže být
nepravdivým, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši deseti procent
z maximální hodnoty plnění dle či. Ill. odst. 4 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní

10



pokuty uhradí prodávajIcí kupujicknu také v případě porušeni povinnosti plynoucí z odst. 4 tohoto
článku smlouvy či z ČI. lX. odst. 9 této smlouvy.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souh|así se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 15. září 2020, která
byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

8. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy, v jejichž místní působnosti se nachází sídlo kupujícího.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujíci a 1 prodávající. Tato
smlouva může být změněna pouze čIslovanými písemnými dodatky k této smlouvě. NedIlnou
součást této smlouvy tvoří i její přílohy (příloha č. 1 - krycí list).

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Přílohy': - příloha č. 1 - krycí list

V Ústi nad Labem dne >?Z h u'jo V Ústí nad Labem dne 3 Q -09- 2020

náměstelŤreditele KŘP-U pro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLIC1E
'"STECKÉHO KRAJE .
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

11



KRYCÍ LIST - DODÁVKY PLYNŮ

Příloha č. 1kč.j.:KRpU-137936-4/čj-2020-040~ K

Požadované Nabízené , ,
V . skutečné Cena za

Předpokladane Dostupnost plynu
požadovaná mnozstvi V množství v kalendářních

Plyn minimální merných Měrná množství mernou Cena celkem Cena celkem s ,měrných dnech od
jednotka merných jednotku bez dph DPH jednotek za objednáni (max. 5čistot' jednotek v jednotek v bez DPH

období * pracovních dni)láhvi láhvi

1 Kyslík 2,5 4-6 m' 4,3 m3 67,00 KČ 7 504,00 KČ 9 079,84 KČ 112 V den objednáni
2 Kyslík 2,5 10-12 m' 10,8 m3 30,00 KČ 7 134 KČ 8 632,14 KČ 237,8 V den objednání
3 Acětylen 4-6 kg 4 kg 155,00 KČ 9 920 KČ 12 003,20 KČ 64 V den objednáni
4 Acetylen 8-10 kg 10 kg 115,00 KČ 11 960 KČ 14 471,60 KČ 104 V den objednání

směs plynů v poměru : 82%
5 argon,18% CO, 4-6 m'

18 4,9 m3 95,00 KČ 12 103,00 KČ 14 644,63 KČ 127,4 V den objednání
6 Oxid uhličitý potravinářský 15-17 kg 15 kg 25,00 kč 4 875 KČ 5 898,75 KČ 195 V den objednánÍ
7 Oxid uhličitý svařovací 20-22 kg 20 kg 20,00 KČ 6 400 KČ 7 744 KČ 320 V den objednání
8 Argon 4,6 10-12 m' 10,7 m3 80,00 KČ 2 568 KČ 3 107,28 KČ 32,1 V den objednáni
9 Helium * 4,6 9-11 m' 9,1m3 855,00 KČ 77 805,00 KČ 94 144,05 KČ 91 V den objednání

10 Dusík 4,0 9-11 m' 9,6 m3 35,00 KČ 2 352 KČ 2 845,92 KČ 67,2 V den objednání
11 Vzduch stlačený (technický) , 10-12 m' 10 m' 30,00 kč 9 600 KČ 11 616 KČ 320 V den objednáni
12 Vodík 4,0 9-11 m' 9 m3 100,00 kč 6 300 KČ 7 623 KČ 63 V den objednání
13 Dusík 4,0 1,5-3 m" 1,9 m3 100,00 KČ 1330 KČ 1 609,30 KČ 13,3 V den objednáni ?
14 Chladivo R-134a/T12 12 kg 12 kg 436,00 KČ 167 424 KČ 202 583,04 Kč 384 5 C
15 Chladivo R-1234yf 5 kg 5 kg 2 080,00 KČ 104 000 KČ 125 840 Kč 50 2 E

potravinářský plyn pro výčepní c
zařízenk směs plynů v

16 poměru: 80% CO,, 20% Dusík 20 4-6 m'

4,4 m3 91,00 Kč 6 260,80 Kč 7 575,57 Kč

Cena celkem ( součet celkem měrných jednotek za předpokládané množství MJ) 437 535, 80 KČ 529 418,32 KČ

"" ""

)r
J
X



Příloha č. 1 k č.j.:KRpU-137936-4/čj-2020-04000vz

* u položky č. 9 (helium) požadujeme co nekratšÍtermjn dodáni (výměny), max. do 60 minut od odpojení láhve a znovu připojeniláhve v
sIdle zadavatele: Lidické náměstí 899/9, 40001 Ústí nad Labem

U položek č. 9 - Helium, č. 10 - Dusík, Č. 11- Vzduch stlačený (technický) a č. 12 - vodík požadujeme plnou kompatibilitu tlakové láhve
s redukčními ventily typu: FMD 300-14, Wst: MS/PVDF/PCTFE, vstupnit1ak: 200 bar, výstupnitlak: 1-6 bar (heIium,vzduch,vodIk) a FMD 300-
14, Wst: MS/PVDF/PCTFE, vstupní tlak: 200 bar, výstupní tlak: 1-12 bar (dusík).

=

máú



Příloha č. 1 k č.j.:KRpU-137936-4/čj-2020-0400vz
4

KRYCÍ LIST- NÁJEMNÉ

Požadova

Požadovaná n$ , ' '
, , , , mnozstvi Měrná

" ". -d W ~

,,,,
";;;;;;" ;;?'v;"" ""°"' 'ái'i

1 Kyslík 2,5 4-6 m'
2 Kyslík 2,5 10-12 m· ŔĹŇŠĹ
3 Acetylen 4-6 kg
4 Acetylen 8-10 kg

směs plynů v poměru :82%
argon,18% CO, 4-6 m' É

5 18
6 Oxid uhličitý potravinářský 15-17 kg
7 Oxid uhličitý svařovací 20-22 kg
8 Argon 4,6 10-12 m"
9 Helium 4,6 9-11 m'

10 Dusík 4,0 9-11 m'
11 Vzduch stlačený (technický) 10-12 m"
12 Vodík 4,0 9-11 m'
13 Dusík 4,0 1,5-3 m'
14 Chladivo R-Ĺ34a/T12 ** 12 kg
15 Chladivo R-1234yf 5 kg

potravinářský plyn pro výčepní "' :. " é
y

zařIzeni- směs plynů v - "- '"
poměru: 80% CO,, 20% Dusík 20 4-6 m'

l

. :á ' '"·", - "16 - , -, ,.

Orientační počty v
lahvi P

10

5
5

1

1
5
1
1
1
1
1
1
O
1

2

Cena za láhev .
,bez DPH za 1 . Počet Obdobi

V , láhvi měsíců *mesic

Cena celkem za Cena celkem za
období bez DPH obdobís dph

Nájemné * 30 36

* Nájemné za období (48 měsíců) - celkový počet láhví: 36ks
** Položka Č. 14 - vlastni lahev


